
Seuratalolla tapahtumia, koulun juhlat, pikkujoulut

Vanha raitti, keskiaikainen kivikirkko ja museot
Tapahtumat ympäri vuoden, www.hauho-seura.fi

Alvettulan kyläkierros & vanhan sillan historiaa 

Hauhon kirkonkylällä

His tor iaa ja  kult tuur ia

Alvettulan kyläkaupalla: munkit ja artesaanipizzat

Kesällä naapurikylien lähiruokapaikat: 
Rönnvikin viinitila ,  www.ronnvik.com
Maaseutumyymälä Kesänmaku ,  www.katajanlihaoy.fi
Pekkolan lammastila ,  www.pekkolantila.fi
Suttisen marjatila ,  www.suttinen.fi

Marjasta, sienestä, kalasta!

Kesällä Peltosirkun mansikat ja mansikkaherkut

Herkut t el e

L i iku  ja  ulko i l e

PÄIVÄNI KYLÄLÄISENÄ

Seuratalolla tiistaisin kuntojumppaa klo 19 Vanajaveden opiston
ryhmässä ja perjantaisin klo 19 lihasvenyttelyä. 
Rikulanrannan uimatreffit ympäri vuoden joka ilta klo 20,  
soutele kyläveneellä
Koululla leikki- ja pallokentät, jääkiekkokaukalo
Pyöräile kyläteillä, patikoi Liinavuorella, retkeile Lautsiassa
Hiihtoladut kylän maisemissa ja järven jäällä

Hyvää elämää maaseudulla. Piipahda kyläkaupalla, kävele vanhaa
kylänraittia Alvettulan koulun pihaan, liiku yhdessä kyläläisten kanssa ja
osallistu tapahtumiin. Kylämaisemat, luonnossa liikkuminen ja
vuodenaikojen vaihtelu tarjoavat joka päivälle ilonaiheita.Kokoa tästä
sinulle sopiva ohjelma.

YHTEISÖLLINEN ALVETTULAN KYLÄ
KUTSUU SINUA TUTUSTUMAAN.

Tutus tu  kylälä i s i i n

Ajankohtaiset katso Facebook Alvettulan kyläyhdistys ry

Alvettulan kyläyhdistyksen talkoot, tempaukset, retket
Pyydä kyläkummi kävelylle tai kahville: Pirkko puh. 040 7550365

Lisätietoja: www.alvettula.fi

https://www.alvettulankylakauppa.fi/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100067163833345


Alvettulan kyläyhteisö haluaa auttaa Sinua, maallemuuttoa harkitsevaa löytämään sopivan
asumisen paikan Alvettulasta tai kylän ympäristöstä. Olemme pohtineet maallemuuttajan askeleita,
joita tarvitaan onnistuneeseen muuttoon. Kyläyhdistys tekee jatkuvasti kartoitusta Alvettulan
ympäristön asumisen mahdollisuuksista. Katso lisää www.alvettula.fi

Kyläasumisen ja etätyön kokeiluviikot Tule kokeilemaan maaseutuasumista tai hakemaan
työrauhaa - yksin, kaksin tai oman perheen kesken. Idyllinen Alvettulan kylä kutsuu sinua! 
Majoitu Bobackan punaisessa pihatorpassa www.bobacka.fi
Pyydä viikkotarjous Ilmoilanselän rannalta Kulkuri Hostellit Hauho 

Asum i s ratka i su ja  Alve t tulassa

kesällä eloisa ja talvella valoisa!kesällä eloisa ja talvella valoisa!

Pyydä kyläkummi  kahv i ll e  ta i  kävelylle

Alvettulan kyläkummi Pirkko Nurminen:040 7550365, pirkko.nurminen@hameenlinna.fi

Tutustu kylään kyläkummin kanssa. Kyläkummi on vapaaehtoinen, joka auttaa tutustumaan
Alvettulan kylään ja sen asukkaisiin.  

Lisätietoja:
www.alvettula.fi

http://www.alvettula.fi/
https://bobacka.fi/
https://kulkurihostellit.fi/kulkuri-hostellit-hauho/
mailto:pirkko.nurminen@hameenlinna.fi

